

Nicolia ApS

Skovlundgårdsvej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 39465051

Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-04-2025

Arash Alavi
Dirigent

Nicolia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nicolia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nicolia ApS Skovlundgårdsvej 56 8260 Viby J
Telefon	22800019
E-mail	arash8889alavi@gmail.com
CVR-nr.	39465051
Stiftelsesdato	06-04-2018
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Arash Alavi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 70.276, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 448.860, og en egenkapital på kr. 225.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		765.125	607.295
Personaleomkostninger	1	-606.540	-564.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.094	-5.625
Driftsresultat		92.491	37.634
Andre finansielle omkostninger		-14	-14
Resultat før skat		92.477	37.620
Skat af årets resultat		-22.201	-8.426
Årets resultat		70.276	29.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.276	29.194
Resultatdisponering		70.276	29.194

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.281	264.375
Materielle anlægsaktiver		198.281	264.375
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		238.281	304.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.985	74.404
Andre tilgodehavender		36.022	41.645
Tilgodehavender		145.007	116.049
Likvide beholdninger		65.572	50.513
Omsætningsaktiver		210.579	166.562
Aktiver		448.860	470.937

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		185.517	115.239
Egenkapital		225.517	155.239
Gæld til banker		126.039	252.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.299	8.979
Selskabsskat		22.201	6.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.804	47.303
Kortfristede gældsforpligtelser		223.343	315.698
Gældsforpligtelser		223.343	315.698
Passiver		448.860	470.937
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	588.253	546.864
Andre omkostninger til social sikring	4.474	4.754
Andre personaleomkostninger	13.813	12.418
	606.540	564.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der forefindes sikkerhedsstillelser eller pantsætninger for i alt 40.000 kr. hos Nykredit pr. statusdagen.